
ZARZĄDZENIE NR 35/2025 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do weryfikowania wniosków o przyznanie środków 

finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 37/1746/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2025 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu zm. uchwałą Nr 42/1925/25 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 17 lutego 2025 r., w związku z § 8 ust. 1 Regulaminu 

określającego rodzaje świadczeń oraz warunki i sposób przyznawania środków finansowych 

przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz nauczycieli po przejściu na 

emeryturę, rentę lub otrzymującym nauczycielskie świadczenie kompensacyjne szkół  

i placówek oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Kujawsko-

Pomorskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/1203/10 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu określającego rodzaje 

świadczeń oraz warunki i sposób przyznawania środków finansowych przeznaczonych na 

pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz nauczycieli po przejściu na emeryturę, rentę lub 

otrzymującym nauczycielskie świadczenie kompensacyjne szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego (Dz. Urz. 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1148), zarządza się, co następuje: 

§ 1.   Powołuje się Zespół do weryfikowania wniosków o przyznanie środków 

finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w skład którego 

wchodzą: 

1) Beata Więckowska – Przewodniczący – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Departament Edukacji; 

2) Anna Maćkowska  – przedstawiciel Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 

3) Aleksandra Sadowska-Krajewska – przedstawiciel Wolnego Związku Zawodowego 

„Forum– Oświata”; 

4) Marta Humienna – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

5) Mariusz Gryss – przedstawiciel Regionu Bydgoskiego NSZZ „Solidarność”; 

6) Jerzy Wiśniewski – przedstawiciel Regionu Toruńsko-Włocławskiego NSZZ 

„Solidarność”; 

7) Natalia Adamczyk – przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Polskiego 

Związku Logopedów; 

8) Zdzisława Balcerzak – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

NSZZ „Solidarność” – 80; 

9) Joanna Chaberska – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, Departament Zdrowia; 

10) Anna Fijałkowska – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, Departament Edukacji;  

11) Eliza Kaczmarek – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, Departament Edukacji; 

12) Anna Szpak – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego, Departament Edukacji; 

13) Anna Wyczółkowska – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego, Departament Edukacji. 



 

 

 

 

 

 

§ 2. Do zadań Zespołu należy dokonanie oceny wniosków złożonych przez nauczycieli, 

a w szczególności: 

1) weryfikacja wniosków złożonych przez nauczycieli; 

2) ocena kosztów poniesionych na leczenie, rehabilitację na podstawie załączonych do 

wniosku zaświadczeń potwierdzonych przez lekarza oraz rachunków; 

3) spisanie protokołu z posiedzenia Zespołu, który podpisują wszyscy obecni 

członkowie Zespołu; 

4) przedłożenie protokołu i zaopiniowanych wniosków Marszałkowi Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

§ 3. Obsługę administracyjną złożonych wniosków o świadczenie na pomoc zdrowotną 

prowadzi Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu. 

  

§ 4. Posiedzenie Zespołu zwołuje Przewodniczący Zespołu. Członkowie Zespołu  

o terminie posiedzenia zostaną powiadomieni drogą telefoniczną, pocztą elektroniczną lub 

pocztą tradycyjną w terminie 3 dni przed dniem posiedzenia. 

 

§ 5. Członkowie Zespołu zobowiązani są do zachowania poufności uzyskanych 

informacji w trakcie prac wykonywanych w ramach Zespołu. 

 

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 59/2018 Marszałka Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 10 października 2018 w sprawie powołania Zespołu do weryfikowania 

wniosków o przyznanie świadczenia na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego (z późn. 

zm.). 

 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 
 

 

 

1. Przedmiot regulacji: 

 

Przedmiotem niniejszego zarządzenia jest powołanie Zespołu do weryfikowania wniosków  

o przyznanie środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

 

Zgodnie z § 8 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XLV/1203/10 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu określającego rodzaje 

świadczeń oraz warunki i sposób przyznawania środków finansowych przeznaczonych na 

pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz nauczycieli po przejściu na emeryturę, rentę lub 

otrzymującym nauczycielskie świadczenie kompensacyjne szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego decyzję w sprawie 

przyznania lub odmowy świadczenia oraz jego wysokości wydaje Marszałek Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

Zgodnie z § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu stanowiącego załącznik do uchwały Nr 37/1746/25 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w Toruniu Zarząd lub Marszałek mogą powoływać zadaniowe zespoły doraźne 

do załatwiania pewnej grupy spraw jeżeli ich ranga tego wymaga. 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W pracach zespołu do weryfikowania wniosków o przyznanie środków finansowych na pomoc 

zdrowotną dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Samorząd 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego biorą udział wytypowani przedstawiciele związków 

zawodowych, przedstawiciel Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Departamentu 

Zdrowia oraz przedstawiciele Departamentu Edukacji. Niniejsze zarządzenie uaktualnia wykaz 

osób biorących udział w pracach Zespołu.  

 

 

5. Ocena skutków regulacji: 

 

Zarządzenie nie powoduje skutków finansowych. 

 

 

 


